Prefeitura Munícipal de Doutor Ulysses
Estado do Poroná

CNPJ - 95.42?.91 1/0001 -13
GABINETE DO PREFEITO

Ato PubltcadoI 0íga0 oilctar u0 r0

Exemplrr n'&air,?ág,n' 11-'10O DECRETO No 0331/2023

no dia !!de /rz- ,,.o dE -/qà/-"Afrcfeitura [Vunicipal de Doutor Ulysses, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, através do prefeito ttlunicipal;

coNSIDERANDo o término do contrato de trabalho dos servidores;

DECRETA

Artiqo 1o - EXONERAR os servidores abaixo discriminados

NOME CARGO
ALZIRA ROSNER FITZ PROFESSORA
ANIZIANE FRON FITZ PROFESSORA
DANIELE ALVES CORD EIRO PROFESSORA
EUNICE LEITE DA LUZ PROFESSORA
SONIA DE SOUZA PROFESSORA

Artiqo 20 - Este decreto entra em vigor a partir da presente data, revogados
as disposiçÕes em contrário.

Cientifique-se, registre-se e publique-se.

Edifício da Prefeitura [Vlunicipal de Doutor Ulysses, Estado do paraná,
Gabinete do Senhor Prefeito em 30 de dezembro de 2029.

LVA
Prefeito tt/unicipal

Ruo olívio Gabriel de oliveira s/no. - centro - c1p: g3.590-ooo - Doutor ulysses - pr
Fone/Fax: O4t 3664-1165 - O4t 3664-tZt4

e-moil: prefeituro.ulvsses@hotmoil.com - Site: www.doutorulysses.pr.gov.br